

## Bestyrelsesmøde d 5/4. 2022

Deltager:

Lotte. Marianna. Lisbeth. Karsten.  
Melanie. Kristian.

Afbud: Louise.

### 1, Markvandringen.

Der er nu endelig kommet styr på alle detaljer angående de grønne områder og det er nu sat i værk og Jon starter ved påske og går i gang med resten af de andre områder så hurtig som det er muligt for ham, men muligvis bliver der kun fjernet hæk og etableret områderne i år og hækkene bliver nok først sat til efteråret hvis det bliver for sent i år da det vil blive for dyrt hvis vi skal gå og vande dem hele sommeren.

Blomster i kummerne bliver noget jon bestemmer der kan holde sig længst mulig hele året noget der kan passe sig selv.

### 2, Spille aftener.

Der er ønske om at man starter en spilleklub op i kælderen hvor alle kan komme til en spille aften med flere slags spil. Lige fra kort og til brætspil.

Dette sætter i gang hvor Kristian vil være tovholder på dette og alle er velkomme til en hyggelig aften hvor der også er plads til man bare kigger ned til en kop kaffe og hepper på eller snakker om verdenssituationen.

Der arbejdes også komme flere tiltag nede i kælderen gamle gildesal.

### 3, Regler for multihuset

Da der er flere ønsker fra beboerne om flere aktiviteter i Multihuset.

Da vi arbejder lidt med en gråzone vil bestyrelsen prøve at arbejde med at få lyset tændt lidt mere nede i Multihuset via forskellige aktiviteter eller foredrag. Så vi kan få belyst lidt mere den aftale der egentlig blev lavet med Landsbyggefonden og grunden til den bevilling der blev givet.

Bestyrelsen ønsker også at der kommer nogle mere gennemskuelige regler og regler der gør at der kan tilbydes flere aktivitetstilbud til beboerne, der også er rentable i henhold til rengøring og brug af div midler i huset og ikke kun er en udgift.

Disse aktiviteter må på ingen måde stå i vejen for beboernes mulighed for at reserverer multihuset.

Bestyrelsen vil i første omgang forlægge Fruehøjgaard et ønske om mulige aktiviteter der kan tilbydes beboerne uden de vil virke konkurrence forvridende på andre virksomheder.

#### 4, Landsbyggefonden

Da man i sin tid modtog bidraget fra fonden var det med et krav at lyset var tændt i huset så meget som mulig og det ikke kun blev til en suppe steg og ishus. Altså forsamlingshus

#### 5. Aktivitetesgruppen.

Bliver nedlagt da flere af deltagerne ønsker at forlade denne gruppe, og gruppen ikke kan opnå minimumskravet til sådan en gruppe.

Hvis der skulle være nogle der har lysten og tiden til på frivillig basis at starte sådan en gruppe op igen så. Vil vi med glæde sætte gang i gruppen igen med nye ildsjæle Efter ønske fra deltagerne og minimumskravet af deltager ikke er nået

Med venlig Hilsen.

Bestyrelsen Brændgårdsparken.

90102 Afdeling Brændgårdsparken  
Afdelingsbestyrelsens møde den 5/4 2022

Administrationen har modtaget referatet den 20/4 2022  
Administrationen har gennemgået referatet den 25/4 2022

---

### **Administrationens bemærkninger til referatet:**

Ingen bemærkninger fra administrationen.